

9-LUOKKALAISEN LUKIO-OPINNOT SOTUNGIN ETÄLUKIOSSA

Yhdeksäsluokkalaiset, jotka haluavat lisähaastetta jo peruskoulun aikana, voivat opiskella lukiokursseja Sotungin etälukion kautta. Peruskoulun oma aineenopettaja tukee ja ohjaa oppilastaan lukiokurssien suorittamisessa. Sotungin etälukion opettaja seuraa oppilaan etenemistä, antaa oppimisesta palautetta sekä arvioi kurssin normaalien lukion arviointikriteereiden mukaisesti.

OPPIMATERIAALI: Yläkoulu / oppilas joko hankkii lukion oppikirjan, jota etälukiossa käytetään tai vaihtoehtoisesti etälukion opettaja voi esittää nettioppimateriaalia, mikäli netistä löytyy oppiaineen kurssiin soveltuva materiaali (esimerkiksi <http://www.edu.fi/etalukioetusivu>).

ILMOITTAUTUMINEN: Oppilas ja huoltaja täyttävät yhdessä yläkoulun opettajalta saadun ilmoittautumislomakkeen. Ilmoittautumislomake palautetaan allekirjoitettuna yläkoulun opettajalle, joka toimittaa sen edelleen etälukioon. Lomakkeeseen liittyvissä kysymyksissä voi olla yhteydessä etälukion kansliaan.

KURSSIN OPISKELU: Kurssin suorittamiseen voi kuulua palautettavia tehtäviä, kirjan tehtävien tekemistä, erilaisia välitestejä, esseitä ym. Opiskeluohjeet löytyvät myös itslearningistä, jonka etälukion opettaja avaa oppilaalle ja yläkoulun opettajalle. Huoneeseen pääsee samalla Wilma-tunnuksella, jota oppilas käyttää omassa koulussaan.

KOE: Kun oppilas on tehnyt tarvittavat tehtävät ja on omasta mielestään valmis kokeeseen, hänen opettajansa sopii etälukion opettajan kanssa kokeen suorittamisesta. Kokeen voi suorittaa oppilaan omassa koulussa tai hän voi tulla tekemään sen Sotungin etälukioon.

TODISTUS: Sotungin etälukion opettaja arvioi kokeen ja kurssin lukiokurssin arviointiperusteiden mukaisesti. Oppilas saa erillisen todistuksen suorituksestaan. Tämän suorituksen voi joko lukea mukaan peruskoulun oppimäärään tai pyytää hyväksilukua tulevissa toisen asteen opinnoissa.

Heräsikö kysyttävää?

Ole yhteydessä Sotungin etälukioon:

Etälukiokoordinaattori Eija Immonen, eija.immonen@eduvantaa.fi

Opintosihteeri Kristina Tuominen, kristina.tuominen@vantaa.fi

Sotungin etälukion aineenopettajien yhteystiedot ovat esillä osoitteessa www.etalukio.fi